
INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ Vypracoval: ing.Chudomel

Vedení společnosti I 101 SCHVÁLIL : Relich

DATUM : #######

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Popsáno v                               

Interním předpisu

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb.

Určení správce soc.

 zařízení Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.)zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba páry čerpání přírodních zdr. B S automatická regulace Nv

vytápění objektu únik topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

úprava topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

elektrospotřebiče: spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

osvětlení nefunkční zářivky zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. předáno ke zneškodnění Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Smlouva s ext. organizací Nv

odpad   (hadry od čist.prostř)zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

odpad ostatní (balicí) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Interní kooperace Nv

čistící prostředky znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

provoz osob.vozidel úniky PHM, olejů znečištění vody, půdy H S zákon č.254/2001 Sb. servis Nv

znečištěný Vapex zneškodnění nebezp.odp. H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

voda do ostřikovačů 

skel znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

1



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ Vypracoval: Ing.Kunca

Obchodní divize elektro I 111 SCHVÁLIL : Relich

DATUM : 1.10.2008

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Popsáno v                               

Interním předpisu

VÝZNAMNO

ST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použití výpočetní techn. použitý papír B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb.

Určení správce sociálního 

zařízení Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.)zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba páry čerpání přírodních zdr. B S automatická regulace Nv

vytápění objektu únik topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

úprava topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

elektrospotřebiče: spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

osvětlení nefunkční zářivky zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. předáno ke zneškodnění Nv

Nv

únik chladicího media zneškodnění nebezp.odp. H Bu Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Smlouva s ext. organizací Nv

odpad   (hadry od čist.prostř)zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

odpad ostatní (balicí) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

čistící prostředky znečišt.odpad. vod B S zákon č.138/1973 Sb. Nv

spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

provoz osob.vozidel úniky PHM, olejů znečištění vody, půdy H S zákon č.254/2001 Sb. servis Nv

znečištěný Vapex zneškodnění nebezp.odp. H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

voda do ostřikovačů skelznečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

Bu zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům popř. 

odvoz  fou Klimamont
chladničky chladicí médium-Freon zneškodnění nebezp.odp. B

2



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ Vypracoval: ing.Komma

Obchodní divize měření a regulace I 112 SCHVÁLIL : Relich

DATUM : #######

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Popsáno v                               

Interním předpisu

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb.

Určení správce soc.

 zařízení Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.)zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba páry čerpání přírodních zdr. B S automatická regulace Nv

vytápění objektu únik topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

úprava topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

elektrospotřebiče: spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

osvětlení nefunkční zářivky zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. předáno ke zneškodnění Nv

Nv

únik chladicího media zneškodnění nebezp.odp. H Bu Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Smlouva s ext. organizací Nv

odpad   (hadry od čist.prostř)zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

odpad ostatní (balicí) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

čistící prostředky znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

provoz osob.vozidel úniky PHM, olejů znečištění vody, půdy H S zákon č.254/2001 Sb. servis Nv

znečištěný Vapex zneškodnění nebezp.odp. H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

voda do ostřikovačů skelznečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

Bu zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům popř. 

odvoz  fou Klimamont
chladničky chladicí médium-Freon zneškodnění nebezp.odp. B

3



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ Vypracoval: Dub

Obchodní divize Praha I 113, I143 SCHVÁLIL : Relich

DATUM : #######

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Popsáno v                               

Interním předpisu

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb.

Určení správce soc.

 zařízení Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.)zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba páry čerpání přírodních zdr. B S automatická regulace Nv

vytápění objektu únik topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

úprava topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

elektrospotřebiče: spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

osvětlení nefunkční zářivky zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. předáno ke zneškodnění Nv

Nv

únik chladicího media zneškodnění nebezp.odp. H Bu Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Smlouva s ext. organizací Nv

odpad   (hadry od čist.prostř)zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

odpad ostatní (balicí) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

čistící prostředky znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

provoz osob.vozidel úniky PHM, olejů znečištění vody, půdy H S zákon č.254/2001 Sb. servis Nv

znečištěný Vapex zneškodnění nebezp.odp. H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

voda do ostřikovačů skelznečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

B Bu odprodej zaměstnancům popř. 

odvoz  fou Klimamont
chladničky chladicí médium-Freon zneškodnění nebezp.odp. zákon č.185/2001 Sb.

4



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ Vypracoval: Jandásek

Oddělení zásobování SCHVÁLIL : Relich

DATUM : #######

REV.: 1

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Popsáno v                               

Interním předpisu

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb.

Určení správce soc.

 zařízení Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.)zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba páry čerpání přírodních zdr. B S automatická regulace Nv

vytápění objektu únik topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

úprava topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

elektrospotřebiče: spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

osvětlení nefunkční zářivky zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. předáno ke zneškodnění Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Smlouva s ext. organizací Nv

odpad   (hadry od čist.prostř)zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

odpad ostatní (balicí) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Interní kooperace Nv

čistící prostředky znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

provoz osob.vozidel úniky PHM, olejů znečištění vody, půdy H S zákon č.254/2001 Sb. servis Nv

znečištěný Vapex zneškodnění nebezp.odp. H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

voda do ostřikovačů 

skel znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

5



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ VYPRACOVAL : Jakeš

Montážní divize SCHVÁLIL : Relich

DATUM : 1.10.2008

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Poznámka                               

Interní předpis

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Určení správce soc. Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba topné páry čerpání přírodních zdr. B S Vc

únik páry čerpání přírodních zdr. H S Vc

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S periodické servis.prohlídky Nv

sociální zařízení únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

odpadní voda v septiku znečištění vody B S zákon č.254/2001 Sb. ve správě majitele objektu Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce odpadní voda v septiku znečištění vody B S zákon č.254/2001 Sb. smlouva s ext. firmou Nv

elektrické spotřebiče spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

pracovní stroje spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

elektromechanické nářadí spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

chladničky chladicí médium zneškodnění nebezp.odp. H Bu zákon č.185/2001 Sb. odprodej, Klimamont Nv

výměny zářivek nebezpečný odpad zneškod.nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. ve správě majitele objektu Nv

provoz objektu ostatní odpad zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. ve správě majitele objektu Nv

emise spalin znečištění ovzduší H Bu zákon č.86/2002 Sb. Nv

požár objektu spotřeba hasicí vody čerpání přírodních zdr. H Bu Nv

odpad ostatní znečištění odpad.vody H Bu Nv

zneškodnění odpadu H Bu zákon č.185/2001 Sb. Nv

provoz osobních a spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv
nákladních vozidel emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

úniky PHM znečiš. vody, půdy, ovzd. H S Nv

MONTÁŽE

emise prachu znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

řezání odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

spotřeba el.energie čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise prachu znečištění ovzduší B S V

broušení odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

spotřeba el.energie čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise par znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. V

nátěry odpad nátěrů-zbytky zneškod.nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. V

únik ředidel nát.hm. kontam.-půda,voda,ovzd. H S V

vytápění objektu
automatická regulace

izolace potrubí

6 RegistrEA



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ VYPRACOVAL : Jakeš

Montážní divize SCHVÁLIL : Relich

DATUM : 1.10.2008

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Poznámka                               

Interní předpis

VÝZNAM

NOST

emise hoření tavidla znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

záření pracovní prostředí B S Nv

svářování elektr.proudem odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

spotřeba el.energie čerpání přír.zdrojů B S Nv

svařování elektrikou v

ochranné atmosféře

argonu

emise hoření tavidla 

záření                    

odpad ostatní 

spotřeba el. energie 

spotřeba plynu,          

únik plynu 

znečištění  ovzduší,  

pracovní prostředí, 

zneškodnění odpadu, 

čerpání přír.zdrojů, 

čerpání přír.zdrojů, 

znečištění  ovzduší

B  

B  

B  

B  

B  

B

S   

S   

S   

S   

S   

S

zákon č.86/2002 Sb.            

zákon č.185/2001 Sb.   

Nv   

Nv   

Nv   

Nv   

Nv   

Nv

spotřeba vody, has.lát. čerpání přír.zdrojů H S Nv

emise spalin znečištění - ovzduší H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

požár z příčiny natírání odpad ostatní zneškodnění odpadu H S Nv

znečištění odpad.vody H S Nv

elektroinstalační práce odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

demontáž starého zařízení ostatní odpad-kov.šrot zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

    kontaminovaný šrot zneškod.nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

elektrotech.výrobky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

doplnění a likvidace izol. nebezpečný odpad znečištění zeminy H S zákon č.185/2001 Sb. souhlas k nakládání s NO

náplně trans. a vypínačů zneškod.nebezp.odp. B S

Nv    

Nv

souhlas k nakládání s NO

očista před druhot.zprac., 

vytřídění pro druhotné 

zprac. - repatriace

7 RegistrEA



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ VYPRACOVAL : Štegr

Výroba rozvaděčů SCHVÁLIL : Relich

DATUM : 1.10.2008

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Poznámka                               

Interní předpis

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Určení správce soc. Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba topné páry čerpání přírodních zdr. B S Vc

únik páry čerpání přírodních zdr. H S Vc

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S periodické servis.prohlídky Nv

sociální zařízení únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

odpadní voda v septiku znečištění vody B S zákon č.254/2001 Sb. ve správě majitele objektu Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce odpadní voda v septiku znečištění vody B S zákon č.254/2001 Sb. smlouva s ext. firmou Nv

elektrické spotřebiče spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

pracovní stroje spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

elektromechanické nářadí spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

chladničky chladicí médium zneškodnění nebezp.odp. H Bu zákon č.185/2001 Sb. odprodej, Klimamont Nv

výměny zářivek nebezpečný odpad zneškod.nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. ve správě majitele objektu Nv

provoz objektu ostatní odpad zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. ve správě majitele objektu Nv

emise spalin znečištění ovzduší H Bu zákon č.86/2002 Sb. Nv

požár objektu spotřeba hasicí vody čerpání přírodních zdr. H Bu Nv

odpad ostatní znečištění odpad.vody H Bu Nv

zneškodnění odpadu H Bu zákon č.185/2001 Sb. Nv

provoz osobních a spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

nákladních vozidel, emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

moto. Vozíků úniky PHM znečiš. vody, půdy, ovzd. H S Nv

MONTÁŽE

emise prachu znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

řezání odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

spotřeba el.energie čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise prachu znečištění ovzduší B S V

broušení odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

spotřeba el.energie čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise par znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. V

nátěry odpad nátěrů-zbytky zneškod.nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. V

únik ředidel nát.hm. kontam.-půda,voda,ovzd. H S V

vytápění objektu
automatická regulace

izolace potrubí

8 RegistrEA



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ VYPRACOVAL : Štegr

Výroba rozvaděčů SCHVÁLIL : Relich

DATUM : 1.10.2008

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Poznámka                               

Interní předpis

VÝZNAM

NOST

emise hoření tavidla znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

záření pracovní prostředí B S Nv

svářování elektr.proudem odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

spotřeba el.energie čerpání přír.zdrojů B S Nv

svařování elektrikou v

ochranné atmosféře

argonu

emise hoření tavidla 

záření                    

odpad ostatní 

spotřeba el. energie 

spotřeba plynu,          

únik plynu 

znečištění  ovzduší,  

pracovní prostředí, 

zneškodnění odpadu, 

čerpání přír.zdrojů, 

čerpání přír.zdrojů, 

znečištění  ovzduší

B  

B  

B  

B  

B  

B

S   

S   

S   

S   

S   

S

zákon č.86/2002 Sb.            

zákon č.185/2001 Sb.   

Nv   

Nv   

Nv   

Nv   

Nv   

Nv

spotřeba vody, has.lát. čerpání přír.zdrojů H S Nv

emise spalin znečištění - ovzduší H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

požár z příčiny natírání odpad ostatní zneškodnění odpadu H S Nv

znečištění odpad.vody H S Nv

elektroinstalační práce odpad ostatní zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

demontáž starého zařízení ostatní odpad-kov.šrot zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

kontaminovaný šrot zneškod.nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

elektrotech.výrobky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

doplnění a likvidace izol. nebezpečný odpad znečištění zeminy H S zákon č.185/2001 Sb. souhlas k nakládání s NO

náplně trans. a vypínačů zneškod.nebezp.odp. B S

Nv    

Nv

souhlas k nakládání s NO

očista před druhot.zprac., 

vytřídění pro druhotné 

zprac. - repatriace

9 RegistrEA



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ Vypracoval: Doutnáč

Projekční oddělení měření a regulace I 141 - Most SCHVÁLIL : Relich

DATUM : #######

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Popsáno v                               

Interním předpisu

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb.

Určení správce soc.

 zařízení Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.)zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba páry čerpání přírodních zdr. B S automatická regulace Nv

vytápění objektu únik topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

úprava topné vody únik chemikálie H S zákon č.254/2001 Sb. Nv

elektrospotřebiče: spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

osvětlení nefunkční zářivky zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. předáno ke zneškodnění Nv

Nv

únik chladicího media zneškodnění nebezp.odp. H Bu Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Smlouva s ext. organizací Nv

odpad   (hadry od čist.prostř)zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

odpad ostatní (balicí) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

čistící prostředky znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

provoz osob.vozidel úniky PHM, olejů znečištění vody, půdy H S zákon č.254/2001 Sb. servis Nv

znečištěný Vapex zneškodnění nebezp.odp. H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

voda do ostřikovačů skelznečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

B Bu odprodej zaměstnancům popř. 

odvoz  fou Klimamont
chladničky chladicí médium-Freon zneškodnění nebezp.odp. zákon č.185/2001 Sb.

10



INELSEV s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ Vypracoval: Kytýr

Projekční oddělení elektro I 142 - Most SCHVÁLIL : Relich

DATUM : #######

REV.: 5

LEGENDA:  P=Přímý,  N= Nepřímý     B=Běžný,  H=Havarijní,  M=Mimořádný     S=Současný,  Mn=Minulý,  Bu=Budoucí      V=Významný,  Nv=Nevýznamný, VC=významný s cílem

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD
PRO

VOZ

ČAS. 

HLED
PRÁVNÍ A NAVAZ.PŘEDPISY                             

Popsáno v                               

Interním předpisu

VÝZNAM

NOST

KANCELÁŘSKÁ ČINNOST

použitý papír

použití kopírek prázdné obaly toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. recyklace Nv

údržba kopírky náplň toneru zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odvoz dodavatelem Nv

použití výpočetní techn.

 (PC, tiskárna, monitor) zastarání techniky zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. odprodej zaměstnancům Nv

manipulace se čpavk. emise do ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb.

Určení správce soc.

 zařízení Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

sociální zařízení znečišt.odpad. vod B S Nv

únik vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

ostatní odp. (papír.ruč.)zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

PROVOZNÍ ČINNOST

spotřeba páry čerpání přírodních zdr. B S automatická regulace Nv

vytápění objektu únik topné vody čerpání přírodních zdr. H S Nv

úprava topné vody únik chemikálie H S zákon č.254/2001 Sb. Nv

elektrospotřebiče: spotřeba el.energie čerpání přírodních zdr. B S Nv

osvětlení nefunkční zářivky zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. předáno ke zneškodnění Nv

Nv

únik chladicího media zneškodnění nebezp.odp. H S Nv

spotřeba vody čerpání přírodních zdr. B S Nv

úklidové práce znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Smlouva s ext. organizací Nv

odpad   (hadry od čist.prostř)zneškodnění nebezp.odp. B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

odpad ostatní (balicí) zneškodnění odpadu B S zákon č.185/2001 Sb. Nv

čistící prostředky znečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

spotřeba PHM čerpání přír.zdrojů B S Nv

emise do ovzduší znečištění ovzduší B S zákon č.86/2002 Sb. Nv

provoz osob.vozidel úniky PHM, olejů znečištění vody, půdy H S zákon č.254/2001 Sb. servis Nv

znečištěný Vapex zneškodnění nebezp.odp. H S zákon č.185/2001 Sb. Nv

voda do ostřikovačů skelznečišt.odpad. vod B S zákon č.254/2001 Sb. Nv

B Bu odprodej zaměstnancům popř. 

odvoz  fou Klimamont
chladničky chladicí médium-Freon zneškodnění nebezp.odp. zákon č.185/2001 Sb.

11



INLSEV, s.r.o. REGISTR  ENVIRONMENTÁLNÍCH ASPEKTŮ A DOPADŮ     Vypracoval:  Relich     

Doporučené opatření - zásobník cílů Schválil:Relich        

1.10.2008

4

ZDROJ (činnost) ASPEKT (prvek činnosti) DOPAD Doporučení Cíl č.

Broušení Emise zplodin Znečištění ovzduší Použití odpadní nádoby s kapalinou, odsávání

Odpad nátěrů-zbytky

Prosazování použití materiálů, které při požáru vyvíjí 

minimun nebo žádné škodlivé plyny, ekologické barvy

únik ředidel nát.hm. Kontaminace půdy,vody.

Spotřeba topné páry Čerpání přírodních zdr.

únik páry

Elektrická zařízení Spotřeba elektrické Čerpání přírodních zdr. Analýza potřeby,  nižší spotřeba, rušení nepotřebných

energie dislokace dílen

Nátěry Odpařování těkavých Znečištění ovzduší Ekologické barvy, preference beznátěrového systému, 

látek nákup natěru, nákup segmentů natřených

Nátěry

Vytápění objektu  dislokace dílen, regulace, zateplení, okna

12


